
 
  

  

BORÅS-SJUHÄRAD IWC D236                                          Månadsbrev 11 

International Inner Wheel  2026-04-09 

Sweden  President Eva Alkmark 
  Sekreterare Ingrid Krafft  
  
  

Världspresident:                Kay Morland.  
                      
Årets motto:                         Step Up & Lead by Example. 

 

Kallelse:                                 Hjärtligt välkomna till vårutflykt den 21 maj. Vi träffas 
klockan 14.30 på Fristad Plast. Behöver du skjuts säg till vid 
anmälan. 
 

Pris: Vi återkommer med prisuppgift vid nästa påminnelsebrev. 

Program: Vi besöker Fristads Plast, där man gör livbojar och en del annan 

livräddningsutrustning.. 

Anmälan: Sista anmälningsdag är 15 maj. Gäller även för styrelse 

medlemmar. Anmälan gör du som vanligt till Monika Edvinsson 

antingen via e-post edvinsson.monika@gmail.com eller mobil 

073-326 94 16. Behöver du skjuts så säg till vid anmälan. Vi fixar 

alltid så att alla kommer med. Tag gärna med en vän eller make.  

Information: Birgitta Widell och Kristina Brundin har varit på Distriktsmöte 

2026-03-14 i Göteborg Norra. Motionen angående IW-Nytt i  

pappers-eller digital form diskuterades och det ser ut att i 

fortsättningen bli endast den digitala. Mötet började med en 

beskrivning av kvinnor i Finland. Landet och kvinnors situation har 

påverkats under lång tid av umbäranden, krig och ryska angrepp 

mm. Kvinnorna har blivit påverkade och stärkta av historien. 

Boktips Arvejord om finsk historia. 

 För att underlätta arbetet i styrelserna är det viktigt att alla hjälps 

åt, vissa uppgifter kan delegeras och rotera mellan medlemmar. 

 Vår rådspresident uppmanar alla att göra sin plikt. 

 Vi fortsätter att ekonomiskt att stötta som tidigare, Garissa, IW-

doktorn och Narkotikasökhundar. Tullkammaren har tackat för vårt  

bidrag. 

Informationsmötet kommer att hållas den 30 augusti i Vänersborg. 

mailto:edvinsson.monika@gmail.com


Information gavs även om vår utflykt den 21 maj. Vi träffas 

klockan 14.30 vid Fristad Plast. Behöver du skjuts anmäl det till 

Monika Edvinson vid din anmälan. Leif Forsström kommer att visa 

oss runt i produktionen. Därefter åker vi till Vänga Kvarn för lite 

förtäring. Observera att även make eller vän är välkomna. 

Eva har varit i kontakt med Marks IWC och bjudit in dem till vår 

julfest troligen den 9 december. 

       

Referat från kvällen:       Vår president tände vänskapens ljus som symboliserar våra              

  ledord vänskap, internationell förståelse och hjälpsamhet. 

Hälsade alla välkomna och då speciellt vår föredragshållare 

Birgitta Fernström. Hon började sitt föredrag med funderingar om 

våren. Började med att sjunga Alice Tegners Blåsippan ute i 

backarna stå …………… och fortsatte sedan med att läsa flera 

underbara dikter av Moa Martinsson, Stig Dagerman, Anna-Lisa 

Ekerlund och Alf Pröysen.  Endast Birgitta Fernström kan framföra 

dessa med sådan entusiasm och inlevelse. Avslutade med en 

novell skriven av Birgitta själv, en romantisk berättelse om 

Valdemar. 

 Eva tackade med en ros för en inspirerande och härlig vårkänsla. 

Därefter var det dags att serveras middag. Idag bjöds vi på 

Fläsksida med revben, ramslökssås, grönsaker och stekt potatis. 

Kaffe och kaka.. 

Efter middagen avslutade Birgitta Fernström med ytterligare några 

dikter. Tiden går och Alf Henrikssons Ta vara på ögonblicken och 

Karin Bojes Visst gör det ont när knoppar brister. 

Nu blev det lotteridragning med hela 9 vinster. 

Följande vann:  

1. Marianne Järund Carlsson 

2. Birgitta Brissman 

3. Christina Fhinlöf 

4. Yvonne Prahl 

5. Lena Wikander 

6. Britta Ståhlhammar 

7. Britta Ståhlhammar 

8. Yvonne Prahl 

9. Gunnel Bengtsson 

Kvällen avslutades med att Eva tackade alla som kommit och 

hälsade välkommen till vårutflykten den 21 maj. Vi i styrelsen 

hoppas verkligen att många kan komma och tag gärna med 

någon vän eller make. Inga problem med skjuts. Säg bara till vid 

anmälan. Därefter släktes vänskapens ljus. 

Ingrid Krafft, sekreterare 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


